Importante destacar que os valores estabelecidos pelas empresas interessadas não 

poderão ultrapassar o limite disposto no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, 

atualizado através do Decreto Federal n° 12.343/2024, qual seja: R$ 62.725,59 (sessenta e 

dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos). 

Qualquer esclarecimento poderá ser solicitado por meio do telefone/Whatsapp 

acima referido. 

Santo Amaro da Imperatriz, 14 de maio de 2025. 

AURINEIDE BESEN PEREIRA 

Agente de Contratação Substituta